
* Telefon není součástí balení

** jmenovka není součástí balení

SPLNÍ VŠECHNY
VAŠE ŠTÍTKOVACÍ SNY

Kazeta se štítky komunikuje s počítači, tablety i smartphony - proto je inteligentní. Vždy, tak víte, která páska je vložena a kolik jí zbývá. Výměna kazet 
je naprosto jednoduchá pouhým vložením do přístroje. Kazety jsou zcela ekologické - jsou vyrobeny z recyklované papírové drti.

LEITZ ICON - INTELIGENTNÍ KAZETY SE ŠTÍTKY

Inteligentní bezdrátová tiskárna štítků Leitz Icon
Tiskne plastové nebo papírové štítky. Od šířky 12 mm 
až po 2,7 m. Tiskne přes PC, Mac, iPad nebo iPhone a Android.

• Připojení přes USB nebo Wi-Fi
• Tiskne až 200 štítků za minutu
• Včetně 88 mm široké kazety v balení*
• Záruka 2+1 rok po registraci

Samolepicí papírová páska Leitz Icon
22 m, permanentní lepidlo
Popis Obj. č.: Cena

88 mm šířka 904070030001 525 Kč
445 Kč
419 Kč
395 Kč
369 Kč
359 Kč
345 Kč

525 Kč
419 Kč
395 Kč

395 Kč
395 Kč
395 Kč
625 Kč
625 Kč
625 Kč

495 Kč

495 Kč

495 Kč

495 Kč

61 mm šířka 904070040001
50 mm šířka 904070060001
39 mm šířka 904070070001
25 mm šířka 904070090001
19 mm šířka 904070100001
12 mm šířka 904070110001

Pro tisk přepravních štítků, 
hřbetních štítků pro pákové 
pořadače a cokoliv budete 
potřebovat - včetně dlouhých 
nápisů.

UNI VERZÁLN
Í

           JEDNOD
U

C
H

Á

MULT IFUN
K

Č
N

Í

PŘENOSN
Á

INTELIGEN
TN

Í

R YCHLÁ

Kazeta s papírovou páskou Leitz Icon
Pro tisk jmenovek**, hřbetních 
štítků do pákových pořadačů, 
objednacích kartiček. Vše z jedné 
kazety v různých velikostech.
Materiál: 157 gsm

22 m, bez lepidla
Popis Obj. č.: Cena

91 mm šířka 904070190001
57 mm šířka 904070050001
32 mm šířka 904070080001

Kazeta se štítky Leitz Icon
Pro malé a velké adresní štítky. 
Možnost tisku až 200 štítků za 
minutu.

Permanentní lepidlo
Popis Obj. č.: Cena

Velké adresní štítky
36 x 88 mm, 600 štítků 904070120001
Malé adresní štítky 
28 x 88 mm, 690 štítků 904070170001
Velké expediční štítky
59 x 102 mm, 225 štítků 904070130001
Malé expediční štítky
50 x 88 mm, 435 štítků 904070180001

Samolepicí plastová páska Leitz Icon
10 m, permanentní lepidlo
Popis Obj. č.: Cena
Bílá, 12 mm 904070150001
Žlutá, 12 mm 904070150015
Červená, 12 mm 904070150025
Bílá, 88 mm 904070160001
Žlutá, 88 mm 904070160015
Červená, 88 mm 904070160025

Pro organizaci kabelů a další 
označování, varovné a informační 
nápisy a cokoliv budete 
potřebovat.

Popis Obj. č.: Cena
Tiskárna štítků 904470010000 3.990 Kč
Baterie 904470020000 1.890 Kč

Baterie Leitz Icon
• Výdrž až 12 hodin a tisk až 1200 štítků
• Výstupní napětí/proud: 24V/4,5 A
• Kapacita baterie: 2200 mAh

www.leitz.com/icon

150_leitz_click2.indd   140 7.4.2017   10:09:31



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











151

 štítkovače › spotřební materiál pro štítkovače › pokladny › bankovní technika › kalkulačky

Štítkovače

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Elektronický štítkovač DYMO LabelManager 160
• tisk na pásky D1 s šířkou 6, 9 a 12 mm bez potřeby inkoustu nebo toneru
• snadné zadávání textu na klávesnici počítačového typu QWERTY
•  jednodotyková inteligentní tlačítka pro tučné písmo, kurzívu, podtržené písmo,  

velikost písma a svislý text
• 6 velikostí písma, 8 stylů textu, 4 rámečky a podtržení
•  228 symbolů a obrázků, klávesy pro rychlý přístup k zadávání měny a dalších  

běžných symbolů
• náhled před tiskem na velkém LCD displeji
• pamě naposledy vytisknutého štítku
• funkce automatického vypínání zajišuje maximální životnost baterie
• napájení - 6 ks baterií AAA nebo adaptér (není součástí dodávky)
• kazeta s páskou D1 šíře 12 mm (černá na bílé) součástí balení
• rozměry 118×203×49 mm
• hmotnost 350 g

Obj. č.: 919S0946340

890 Kč890 Kč

na straněspotřební 
materiál
najdete 153

Elektronický štítkovač DYMO LabelManager 280
• štítkovač s dobíjecím bateriovým blokem a možností připojení k PC přes USB kabel
• tisk na pásky D1 šíře 6, 9 a 12 mm
• klávesnice počítačového typu QWERTY - snadné a rychlé zadávání textu
• rychlý přístup ke speciálním symbolům, včetně interpunkcí, symbolů měn a diakritiky
•  výběr ze 3 fontů, 6 velikostí, 6 stylů písma, 9 rámečků i s možností  

podtržení, 222 symbolů a klipartů
• automatická pamě naposled vytisknutého štítku s možností uložení až 9 štítků
• funkce automatického vypínání
•  napájení: Lithium-lon bateriový blok dobíjený přes USB kabel,  

není potřeba adaptér ani baterie
• dvouletá záruka plus prodloužení o 1 rok na webu www.dymo.com
• rozměry 108×206×47 mm
• hmotnost 400 g

Obj. č.: 919S0948940

1.690 Kč1.690 Kč

Elektronický štítkovač DYMO  
LabelManager 420P
• elegantní design pro každodenní použití
•  dobijte a pohotově štítkujte v terénu podle potřeby bez síového adaptéru
•  tisk na pásky D1 s šířkou 6, 9, 12 a 19 mm bez potřeby inkoustu nebo toneru
•  velký displej 70×40 mm se zobrazením 4 řádků textu
•  vylepšené uživatelské rozhraní, intuitivní ikony pro možnost formátování
• náhled na štítek před tiskem
• 8 druhů písma a 10 stylů textu
• 8 různých rámečků a podtržení
• pamě na 10 štítků a funkce uložení textu
• možnost tisku až 10 kopií téhož štítku
• rychlé psaní na známé klávesnici typu ABC
•  klávesy pro rychlý přístup ke speciálním symbolům,  

včetně interpunkce a znaků měn
• napájení - dobíjecí Li-Ion bateriový blok
• rozměry 104×215×57 mm
• hmotnost 415 g

Obj. č.: 919S0915470 3.090 Kč3.090 Kč

151.indd   142 7.4.2017   10:11:32



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




152

Elektronický štítkovač DYMO LabelWriter 450
Tisk štítků se štítkovači LabelWriter je velmi jednoduchý - stačí vybrat, kliknout a vytisknout!
• termální tisk bez potřeby inkoustu nebo toneru
• rychlost tisku až 51 štítků za minutu
• vysoká kvalita tisku - rozlišení 600×300 dpi
•  více jak 100 různých přednastavených šablon, 

možnost tvorby vlastních
• více jak 60 různých typů a velikostí štítků
• tisk textu, grafiky i čárových kódů
• tvorba štítků přímo z MS Excel®, Word® a Outlook®

• rychlý tisk jmenovek z adresáře
• náhled na štítek před tiskem
• tlačítko LABEL RELEASE pro snadné vyjmutí štítků
• režim spánku pro úsporu energie
• kompatibilní s PC
• rozhraní USB
•  součástí dodávky napájecí i datový kabel, manuál, 

CD se softwarem a startovní sada štítků
• rozměry 127×134×187 mm
• hmotnost 654 g

Obj. č.: 90334630

2.990 Kč2.990 Kč

Štítkovač DYMO LetraTag RAZOR
• ergonomický design
• RACE klávesnice pro snadné zadávání písmen s českou diakritikou
• ABC klávesnice
• velký LCD displej
• zobrazení zvolených formátů, stylů písma, orámování a velkých písmen přímo na displeji
• tisk až 100 znaků na 1 štítek
• přehledně rozmístěné klávesy funkcí, jednoduchá a rychlá navigační tlačítka
• snadný přístup k široké sadě symbolů
• dvouřádkový tisk na jednom štítku
• náhled na štítek před tiskem
• pamě¢ posledního štítku, 9 místná rozšířená pamě¢ pro nejvíce používané štítky
• možnost vkládání aktuálního data a času na štítek
• tisk na papírové, plastové, metalické a nažehlovací pásky šíře 12 mm
• zdrojem napájení jsou 4 baterie AA nebo DYMO adaptér (nejsou součástí balení)
• barva metalická modrá

Obj. č.: 90359415 899 Kč899 Kč

Elektronický štítkovač DYMO RHINO 4200
• nový štítkovač umožňuje vytvářet štítky rychle a jednoduše
• kompaktní a časově úsporné štítkování pro profesionály
• štítkujte rychle a podle vašich představ
• díky klávesnici QWERTY je práce se štítkovačem velice efektivní
•  pomocí klávesových zkratek můžete rychle vytvářet a formátovat značení vodičů/kabelů, čárové 

kódy Code 39 a Code 128, štítky s pevnou délkou, štítky na rozvaděče a řadu dalších štítků
•  tiskne až na 19 mm štítky z ohebného nylonu, trvanlivého polyesteru a odolného vinylu
• umožňuje přímý tisk na smrš¢ovací bužírky
•  obsahuje funkce, které vám ušetří ještě více času, např. klávesu oblíbených položek pro rychlý 

přístup k nejčastěji používaným štítkům, symbolům a výrazům nebo klávesu vlastního nastavení, 
která díky ukládání vlastního nastavení eliminuje nutnost opakování stejných kroků

Obj. č.: 919S0955980

2.390 Kč2.390 Kč

ŠTÍTKOVAČE › Ř   Č ›  ›   › Č 

ŠTÍTKOVAČE

V       DPH.

Všechny pásky šíře 12 mm, návin 4 m. Vhodné pouze pro 
modely Letra Tag. Pro modely LM a LP jsou určeny pásky D1.

Pásky pro DYMO Letra Tag
Materiál Barva Obj. č. Cena

papírová bílá 90359421 199
plastová bílá 90359422 235
plastová hyper žlutá 90359423 235

od 199 Kčod 199 Kč

152.indd   144 7.4.2017   10:11:39



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











153

Pásky D1 pro štítkovače DYMO
• snadná manipulace – stačí vložit kazetu a štítkovat
• návin 7 m, různé šíře (nutno vybrat pásku dle šíře, kterou podporuje štítkovač)

Dobíjecí blok pro RHINO 4200/5200, 
LM 360 D, LM 420 P
Obj. č.: 919S0895840

Materiál Barva Obj. č. Cena

Plochá smršovací bužírka 6 mm/1,5 m bílá 903018051 799
Plochá smršovací bužírka 6 mm/1,5 m žlutá 903018052 799
Plochá smršovací bužírka 9 mm/1,5 m bílá 903018053 825
Plochá smršovací bužírka 9 mm/1,5 m žlutá 903018054 825
Plochá smršovací bužírka 12 mm/1,5 m bílá 903018055 875
Plochá smršovací bužírka 12 mm/1,5 m žlutá 903018056 875
Permanentní polyesterová páska 9 mm/5,5 m bílá 903018766 469
Permanentní polyesterová páska 9 mm/5,5 m metalická 903018760 469
Permanentní polyesterová páska 12 mm/5,5 m bílá 903018764 499
Permanentní polyesterová páska 12 mm/5,5 m metalická 903018761 499
Permanentní polyesterová páska 19 mm/5,5 m bílá 903018765 549
Permanentní polyesterová páska 19 mm/5,5 m metalická 903018762 549
Permanentní vinylová páska 9 mm/5,5 m bílá 903018443 469
Permanentní vinylová páska 12 mm/5,5 m bílá 903018444 499

Průmyslové pásky RHINO pro štítkovače DYMO

Štítky pro DYMO LabelWriter
• samolepicí štítky na roli    
• pro všechny modely LabelWriter EL 40, EL 60, LW 310, LW 320, LW 330, LW 400, LW 450

799 Kč799 Kč

Použití Rozměry v mm Balení Barva Obj. č. Cena
Standardní adresové, papírové 89×28 2 role po 130 ks bílá 90399010 325
Mix barev, papírové 89×28 4 role po 130 ks žlutá / modrá / růžová / zelená 90399011 1.090
Velké adresové, papírové* 89×28 2 role po 1.050 ks bílá 919S0947410 1.390
Velké adresové, papírové 89×36 2 role po 260 ks bílá 90399012 649
Velké adresové, papírové* 102×59 2 role po 575 ks bílá 919S0947420 1.390
Velké adresové, plastové 89×36 1 role po 260 ks průhledná 90399013 735
Na balíky / jmenovky, papírové  101×54 1 role po 220 ks bílá 90399014 555
Univerzální, papírové 70×54 1 role po 320 ks bílá 90399015 629
Na  pořadače, úzké, papírové  36×190 1 role po 110 ks bílá 90399018 619
Na  pořadače, široké, papírové  59×190 1 role po 110 ks bílá 90399019 775
Univerzální čtvercové  25×25 1 role po 750 ks bílá 919S0929120 425
Extra velké, na balíky*  159×104 1 role po 220 ks bílá 919S0904980 735
Štítky na CD/DVD  ∅ 57 1 role po 160 ks bílá 919S0719250 339

Barva
šíře 6 mm šíře 9 mm šíře 12 mm šíře 19 mm šíře 24 mm

Obj. č. Cena Obj. č. Cena Obj. č. Cena Obj. č. Cena Obj. č. Cena
černá  na modré - - 919S0720710 469 903045016 99 919S0720860 595 919S0720960 685
černá na zelené - - 903040919 469 903045019 489 919S0720890 595 919S0720990 685

černá na červené - - 903040917 469 903045017 489 - - 919S0720970 685
červená na bílé - - 903040915 469 903045015 489 903045805 595 - -
černá na bílé 903043613 429 903040913 469 903045013 489 903045803 595 903053713 685
černá na žluté 903043618 429 903040918 469 903045018 489 - - 903053718 685

černá na průhledné - - 903040910 469 903045010 489 - - - -
modrá na bílé - - - - 903045014 489 - - - -

1296 19 24 mm

* Vysokokapacitní štítky - určené pouze pro LW 4XL

Adaptér pro DYMO 
•  je určen k použití se všemi modely štítkovačů LM, LP  

a Rhino 4200, 5000, 5200, 6000 kromě modelů LM 280, 
500TS, 420P, PnP, 260P a 360D

Obj. č.: 919S0721440

865 Kč865 Kč

od 99 Kč

od 469 Kč

 štítkovače › spotřební materiál pro štítkovače › pokladny › bankovní technika › kalkulačky

Spotřební materiál pro štítkovače DYmo

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

153.indd   142 7.4.2017   10:11:42




